NVENT CADDY MACROFIX, GEÏSOLEERD M8
CERTIFICATIONS
FEATURES
De opstaande randen van de beugel voorkomen het loskomen van de inlage tijdens de installatie
Een kunststof ring houd de sluitschroeven op hun plaats tijdens de montage
De kop van de sluitschroeven is voorzien van sleuf, kruis en zeskant
Langere vleugels positioneren de schroef verder van de hanger, waardoor er meer vrije ruimte ontstaat voor het gereedschap
wanneer de schroef wordt aangedraaid

Afwerking: Elektrolytisch gegalvaniseerd
Materiaal: EPDM-SBR Rubber;Steel
Temperatuur: -50 tot 110 °C
Table 1/2
Catalogusnu
mmer
Artikelnumm
er
Buitendiame
ter (OD) Formaat pijp
NB/DN (NIET
BESCHIKBAA
R)
Stangafmeti
ng (RS) Breedte (B)
MFE015 586201 11 - 15 mm 1/4" 8 8 20 mm
MFE019 586202 15 - 19 mm 3/8" 10 8 20 mm
MFE025 586203 19 - 25 mm 1/2" 15 8 20 mm
MFE031 586204 25 - 31 mm 3/4" 20 8 20 mm
MFE037 586205 31 - 37 mm 1" 25 8 20 mm
MFE044 586206 37 - 44 mm 1 1/4" 32 8 20 mm
MFE050 586207 44 - 50 mm 1 1/2" 40 8 20 mm
MFE058 586208 50 - 58 mm 8 20 mm
MFE068 586209 58 - 68 mm 2" 50 8 20 mm
Table 2/2
Catalogusnum
mer Artikelnummer Dikte (D) Diameter bout
(Sc)